• Weií^MaíiaFeiTeit^Saátbs
Chefe de Secretaria.da GGMP

"MaL: 1070312 ..

• MINISTÉRIO, PO BUÇO • . • "
0ÍREÇÃO DAS PROMOTORIAS DE.JUST.IÇA DE'GODO/M A

. , . (•. -'

Ofício Circular n° 09/2014-DPJC - ?
' ' • . , • , . , " ' Promotora

. • • . . : •' ..'Chefe cfe^GabineTe da CGM
Codó/M A, 03 'de outubro de 201Ç

Doutor SUVAMY yiVEKANANDA MEIRELES
Cúrregedor-Geral do JvíPMA • ' ' - - * . • ' • '
6540Ó-000;.' ;. • ' ' ' • . ' . . ;T .'-. : .':-'".: .;-Cc.dó/MA,

Assunto:- Escala de Plantão.

' Senhor Corregedor-Geral,
l x *

' ' . * , "

1 , \ Cumprimentando-vos, sirvo-me do presente para encaminliar a Vossa
ExcelêncÍa? em anexo, a ESCALA DE PLANTÃO das Promotorias de Justiça desta Comarca.
referente ao mês de AGOSTO do corrente ano. ; /

'Atenciosamente- v

rvalho
. ' Promoloria de Justiça

Diretora das Piomotorias de Justiça

Ano- iMernacíonàl da Agricultura•fiatrtittàr'

/Rua Afonso Pena; n"..408'--£.>tt-n - Ccídó-MA, FoTje/Fax:.(99>36(5f.l--i2J.96/t870

MINISTÉRIO PUBLICO
EST/VOO'D-0 MARANHÃO

% Procuradoria Gerbl de 'Justiça

' - . - ' • • DIREÇÃÒ-DAS.PRO^ÕTORlAS'DE :JUSTIÇADECOpÔ/MA . ' ' _ . .
' \ ' • • ' ' • : - • • . - . . . , ' • ' • • - . .

1 • . ' v > -'• • , .

ESCALA DE PLANTÃO DORMES DE OUTÚBRp DE 201 4

"' - 07/10

SEXTA-FEIRA

'Promotora de Justiça. LINDA ;LUZ'ÍVÍATQS'í.CRVAtti"
:; TITULAR DA 1a PRQMQTÒRlA DE JUSTIÇA

Endereço-Rua Afonso Pena, ri°ltQ8} ̂ Centro- CEP- 6546Q-000.' '

E-rriail; linda@mpina.nip.br y - ;

. ' .V " ' • ".'• ' ' - . PLANTONISTÂ(S):''. . • . " ' : - *"' - V -';-\:. " ,
ASSESSOR(Â): HALAH DÊLON RODRIGUES' - (99) 9 1 72-7205/81 45-63;25

• SERVÍDOR(A): J^^

/ ' ) • SJ&RVLDOR(A) PARTfCipÁNTE DA ESCALA v:

^ -
:̂

' REGINA CÉLIA Z: DE SOUSA - '(99)^36^ í- í%:i/gl;S«-2243: "
/: \SIWOME SOUSA, SANTOS

Ms:'.Carvalho, ,
romotora de; Justiça1 • . - ' , ' ' . ' " • - . ';

Diretqra das Píomotprias .de. Justiça-d é Cõêló/MA

Rua Afonso Pena, nn. 408 -Centro - Códó-MÂ: Hpne/^ax: (99) 3.66I-2.19&/ÍÍ470'

MINISTÉRIO PUBLICO
ESTA.DÇ> DÓ AAARÁ!MHAO •

ProcuradòriaGeral de Justiça"
DIREÇÃO DAS PRÒMOTORJAS DE JUSTIÇA DECODÓ/MA

ESCALA DE PLANTÃO DO MÊS DÊ OUTUBRO DE 2014

DIAS

3/lOSEGUNDA-FEIRA.-

14/-10-TERÇA-ffiIRA

16/10 QUINTA-PEÍRA
. • " ' : íf>-" • • -

. 17/10.SEXTÁ-FEI:RA-

18/10 SÁBADO-"-

19/10 DOMINGO

Promotora de'Justiça: ALINE SILVA ••ALBUQUERQUE'
TITULAR DA 2a PRpMÓTORlA DE JUSTIÇA

Endereço: Rua Afonso Pena, n° 408, Centro- CEP 6540,0-000
Contato: (99)3661:l870/1223
E-mail: linda@mpnia,mp.br

PLANTONÍSTA(S)
.ASSESSOR(A): POLLYANNA PEREIRA C. MENDES - (99) 3661-5 í'27/9951 -2004.

.' • " ' SERVIDOR(A): SULANY DÊ ARAÚJO LOPES-(99) 9647-8165

SERV100í?(A) PARTICIPANTE DA ESCALA
i t . t

LElíDIMAR NERGINO SOARES - (99) 8100-4439'/8812-35 3 O
-REGJNA CÉLIA Z. DE SOUSA -(99) 366i-U5i/8188-'2243

SIMQNE SOUSA SANTOS - (99) 8807-6630/8165-8759
JUVENIL MOURA SILVA-{99) 8108-1399/8813-0506

LwniaU
, Promoto:a de Justiça

Diretora das Promotorias de /ustíça de Co'dó/MA

Rua Afonso Pena. n°. 408-Ccmro-Codô-MA. Fone/Fax: (99) 3^6]-219í)/I870

! • , . ' ( ' . MINISTÉRIO PUBLICO ;
'' , ' ESTA.C1O DO MARANHÃO . « . ^ ..

'_ . . ' ' • ' • • . ' ; : . Procuradoria Geral de Justiço * " : . • ' / ' - ' ' • ' . ^ '

. r . ' "DJREÇAO PAS;PROMÓTORIASDE;JUS,TIÇADE:C0;DÓ/MA, '.r ; -;

ESCALA DE PLANTÃO DO MÊS DE OUTUBRO PE 2014

DIAS

20/10-SÉGâNDÀ-FEIRA

,.., 23/10; Q-O-ÍNTA-FEIRA

25/10SÁB'ÀDe

26/10 DOMINGO

Promotora de '-Justiça VALÉRIA ^BtÀIB'AMORIM;.DE Ç.ARVALHO-
; TITBLARDA3aPROíNlOTORJÀ;DEJIJSTIÇÀ í

t Endereço; Rua Afonso f Pena, n° 408, Centro- CEP 65400-000' ' ''

E^-mail,: llnda@mpjiia.mp.br

••*?•,

.'P.LANTONISTA(S) /"-. . - ' ^ ^ • ? . - , - . • ' - . ^
t

SÉRVIDÕR(A): LUpIMÀR HERGIK© SQARES -"(99);8rpO-4^39/8&Í2-3510,

SERVIPOR(A) PARTÍCiPAlKTE DA ESCALA v

REGíMA CÉLIA Z.,DESQlíSA -(99) 3'6;6Í -.i45i:/^l«8-2243::

- SIMONE ;SQUSA.SANf OS - (^'SSp^-góSO/S-lóSrSySQ
\;S]'LVÂ^(99),8M8rB9,9/g8i3v0506 "

' V .j/l' "> ' . n • 'f 'H

Li néa í̂HZ^Mat̂ Ga rvallí^
Promotora .dê Justiça . " ' " ' ! > ".;•

'Diretóxa das Promòtorias de'Jusíiáa. de ,Godó/MA
i . 1 \ • • • . ' . - • :

KuaAfbnso' Rena, pV. 40fí-Ceptro -.Còd'6-;MA. l7one/I;ax:'(99);3"ó6í^2,l'96/iS7p ;,.",

AAJNISTERIÓ PUBLICO
, ESYÁDCXlDO .AAAR.A.WHÃO'

i Procuradoria Geral de Justiça

- . '. . DiREÇÃO DAS PRÒMGTORIÁS DE JUSTíÇA DE^O'00/MA ?- . ; . . ' •'' "•

i ESCALA DE PLANTÃO DO MÊS DErÒUTUBKQ.ÚE 2014

/' D I S - •
27/10.-SBGONDÀ-.FEIR

:28/ÍOTÍER^A-FETRÁ

,29/10 _QUARTA~FEJ RA.

30/10 QUINTA-ÍEIRA ';'

01/11SABAPQ

•02/1Í DOMINGO

Prpmotora de
TIT1JLAR DA 1a

:(̂

Endereço: Rua Afonso, Pena, n° 408, Ceníro ~^CEP 65400-000
-.- • '. ' • •" ; ; ;ContaíOv(?9).3661-2414'.v - ' - ' • - . * '••'''.;.'./ ,

- % É-mail; linda@mprna,mp;t)r

ASSESSOR(A):1HALAN DELQN RODRIGUES - (99)91 72-7205^8.1 45-6325
SERYrDOR(A): REGINÁ;C|LÍÀ Z. DE SÒÚSÀ - (99)!366.I -j 4^/8 1 88-2243

, SERyiDOR(A) PARTICIPANTE DA ̂ ESCALA '

. ' . SI1VÍQNE;S0USA -SATOS
' am^NiLMOí^

> 'S.ÇJLANY DÉ^RAUJO LQPE^- (99); 964^81 65 '•':•"• .'•'
LBUDIMAR.NERGINÓ SOARES;- (?9) 8.í:00-4439/88vÍ2-35lO

''t1 Linda Luz
' " . : ' • ' Pfbihòtqra:de. Justiça " • . " ,- ' • . ' ' • ~ . \ Direíora das Promotoriás',de;Justiça de Codó/MA • • /" /

. ,
.''201.4 -.An()-,lntf>rnacÍt)nal da.;

iCõdó-WVV."Honc/i;ax: {9